
UCHWAŁA NR III/18/2024
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom ratownikom 
ochotniczych straży pożarnych w Gminie Węgorzyno

Na podstawie art. art. 15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 233) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych 
straży pożarnych w Gminie Węgorzyno, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu:

1) 40,00 złote za każdą rozpoczętą godzinę liczoną w sposób określony ustawowo – za uczestnictwo 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej,

2) 15,00 złotych za każdą rozpoczętą godzinę liczoną w sposób określony ustawowo – za uczestnictwo 
w szkoleniu lub ćwiczeniu.

§ 2. Ekwiwalent pieniężny w wysokości przewidzianej niniejszą uchwałą przysługuje za uczestnictwo za 
okres od 1 marca 2024 roku.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/286/2022 z dnia 14 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie 
Węgorzyno (Dz. Urz. Woj. Zacho. 2022 r poz. 792).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Wanda Opala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 3180


		2024-06-26T12:06:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




